Controladoria-Geral da União e, pela UNIÃO AVÍCOLA AGROINDUSTRIAL LTDA, sua procuradora Pamella

Bruna Barbieri Dias, inscrita na OAB/MT nº 18.720.

COMPROMISSOS DA UNIÃO AVÍCOLA AGROINDUSTRIAL LTDA, CNPJ nº 07.750.075/0001-39,

com fundamento no art. 2º da Portaria Normativa n. 155/2024: (1) Pagar a multa no valor de R$ 165.238,96

(cento e sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos), no prazo de até

trinta dias após a publicação deste extrato Diário Oficial da União; (2) Aplicar e monitorar seu programa de

integridade, levando em consideração as disposições previstas nos artigos 56 e 57 do Decreto nº